
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Josef Žolna
Rok narození: 1998
Identifikační číslo studenta: 80648796

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 552530

Název práce: Rozbor parašutistických nehod za období 2011-2019
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Datum obhajoby: 21.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student, Josef Žolna,

představil téma své práce, cíle a závěry, ke kterým se dopracoval.
Práce byla ryze teoretického charakteru. Z posudků bylo patrno, že
hloubka provedené analýzy a vstupní data byly na rozsah BP mělké.
Rovněž některá použitá terminologie nebyla zcela odborná. Komise
shledala lehké nesrovnalosti v systému citací. Autor byl však
schopen daný nedostatek kompenzovat kvalitním verbálním
projevem při prezentaci.

Otázky z posudků:
1. Jak ovlivňuje lidský faktor příčiny nehody?
2. Co je důvodem, že s přibývajícími zkušenostmi u zkušenějších
parašutistů se zvyšuje riziko úrazu?
3. Proč nebyla v práci stanovena vědecká otázka, která by přispěla k
větší srozumitelnosti metodologické části práce?
4. Proč byla nehoda z 28.9.2014 klasifikována jako technická závada,
když její příčinou byl nezvládnutý přistávací manévr?

Na položené otázky dokázal autor obratně reagovat.

1 214855 - Josef Žolna



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Adam Zdobinský ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 214855 - Josef Žolna

http://www.tcpdf.org

